Dopiewo, dnia 15.07.2022r.
ROA.271.18.2022
Do wszystkich uczestników postępowania

[bookmark: _Hlk107829201]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dopiewo – budowa ul. Wysokiej (etap I ) wraz z  budową oświetlenia drogowego.


Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do treści SWZ :

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postepowaniu jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał zadanie "Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż DW 422 na odcinku Kołaczkowo - Borzykowo- etap w m. Kołaczkowo" na kwotę 1 229 999,47 zł brutto, obejmująca swoim zakresem budowę ścieżki o długości 831,70 mb oraz budowę kanału głównego grawitacyjnego PP fi 400 mm o długości 727,90 mb. "

Odpowiedź: Opisana w pytaniu robota, nie potwierdza wymaganego zakresu oraz wartości referencyjnych, które Zamawiający określił w warunku udziału w niniejszym postępowaniu, wobec czego Zamawiający nie uzna powyżej opisanego doświadczenia jako spełniającego określony w SWZ warunek doświadczenia.

Pytanie nr 2. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie oraz sprostowanie nieścisłości pomiędzy projektem a przedmiarem ponieważ w projekcie są wyszczególnione takie elementy jak krawężnik najazdowy 15x22 cm oraz krawężnik granitowy 15x25 cm, a w przedmiarze takie pozycje nie występują.
Zwracam się też z prośbą o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej jeżeli jest taka możliwość.

[bookmark: _Hlk108784226]Odpowiedź: Krawężniki należy wykonać zgodnie z Rysunkiem nr 4  ,,Przekroje normalne, szczegóły konstrukcyjne”, zawartym w części III projektu wykonawczym Branży drogowej (Tom II). 
[bookmark: _Hlk108790822]Zgodnie z zapisami rozdz. IV ust. 2 SWZ - przedmiar robót należy traktować jako element dodatkowy (pomocniczy), a nie służący do opisu przedmiotu zamówienia i obliczenia ceny ofertowej.
Zamawiający  nie dysponuje wersją  edytowalną przedmiarów.

Pytanie nr 3. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia SWZ, a przedmiarem drogowym. W SWZ pkt. IV, ppkt 1, opis przedmiotu zamówienia zawiera między innymi elementy systemu organizacji i bezpieczeństwa ruchu (znaki pionowe, poziome, 3 progi zwalniające), brak w przedmiarze pozycji odpowiadającej progom zwalniającym. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
 
Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytanie niezwłocznie po uzyskaniu stanowiska projektanta.

W związku z brakiem możliwości udzielania odpowiedzi na pytanie nr 3, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu, w następującym zakresie:

- termin składania ofert do dnia 21.07.2022r. godz. 11.00, 
- termin otwarcia ofert na dzień 21.07.2022r. godz. 11:30,
- termin związania ofertą: 19.08.2022r.


